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S300-PR - MAXI ERZEKELO

Maxi érzékeld DC

S300-PR-2-F010C

Fényérzékel6 vevd, 60 m

e Nagy érzékelési tavolsagok

« M12 érintkez6 vagy foglalat csatlakozé
« Hémérséklet tartomany -40° - +55°C

« AC vagy DC kialakitas

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Dimension (mm)
Elektromos csatlakozas
Erzékenység beallitasa
Fotocellas technologia
Frekvencia

IP-osztaly
Jovahagyasok

Kilépés

LED-kijelzés

Lencse anyaga

Light type

Max. kimeneti aram
Max. tarolasi hémérséklet
Max. tavolsag

Max. lizemi hémérséklet

Min. tarolasi hémérséklet

DATASENSING

e

25x100x 70
Csatlakozo6vég
Igen
Athaladasérzékeld vevo
500 Hz

P67

CE, UL

NPN, PNP
Igen

PC

IR LED

0,1A

70°C

60000 mm
55°C

-40 °C



Min. tavolsag

Min. (izemi hémérséklet
Reakcioidé
Tapfesziiltség

Test anyaga

0 mm

-40 °C

1ms

10-30 VDC

Uvegszal-erésitésli mianyag (PBT)
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